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Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego  

w Wąbrzeźnie 

 

 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Wąbrzeźnie w związku z dynamicznym 

wzrostem liczby zakażeń SARS-CoV-2 na terenie powiatu wąbrzeskiego oraz dynamicznie 

zmieniającą się sytuacją epidemiologiczną apeluje do mieszkańców powiatu wąbrzeskiego oraz 

wszystkich innych środowisk i instytucji o podjęcie koniecznej i odpowiedzialnej decyzji 

dotyczącej poddania się szczepieniu przeciwko COVID-19 oraz bezwzględnej konieczności 

przestrzegania zasad postępowania przeciwepidemicznego. 

Szczepienie, to jedno z najbardziej skutecznych i efektywnych działań profilaktycznych 

w zapobieganiu oraz zwalczaniu COVID-19. Uzyskanie odporności nabytej poprzez szczepienie 

jest bezpieczniejsze niż w wyniku „naturalnego” zachorowania. Ponadto zaszczepienie się to 

nie tylko większa ochrona dla nas, to także ochrona naszych dzieci, rodziców, dziadków 

i przyjaciół. Naszym wspólnym celem jest osiągnięcie odporności populacyjnej, więc im więcej 

osób się zaszczepi, tym szybciej ją osiągniemy. 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Wąbrzeźnie podkreśla, że aby ograniczyć 

transmisję wirusa SARS-CoV-2 należy pamiętać o przestrzeganiu zasad reżimu sanitarnego - 

zachowanie dystansu społecznego (minimum 1,5 m), częste mycie i dezynfekcja rąk, prawidłowe 

stosowanie maseczek w miejscach ogólnodostępnych (sklepy, kościoły, urzędy i inne 

pomieszczenia zamknięte, transport publiczny), częste wietrzenie pomieszczeń, w których 

przebywamy. 

Ponadto Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Wąbrzeźnie mając na uwadze 

zapewnienie bezpieczeństwa zdrowotnego prosi o powściągliwość w organizowaniu masowych 

imprez, unikanie dużych zgromadzeń i skupisk ludzkich, które sprzyjają rozprzestrzenianiu się 

wirusa SARS-CoV-2 oraz zaleca organizowanie w trybie zdalnym wszelkich zebrań, spotkań, 

narad, konferencji w instytucjach, urzędach, zakładach pracy, placówkach oświatowych. 

Z uwagi na obecnie lawinowe występowanie zakażeń koronawirusem SARS-CoV-2 

wśród uczniów i kadry pedagogicznej placówek oświatowych na terenie powiatu wąbrzeskiego 

apelujemy do rodziców i opiekunów dzieci uczęszczających do przedszkoli, szkół podstawowych 



i młodzieży uczęszczającej do szkół ponadpodstawowych o wykazanie odpowiedzialności i nie 

posyłanie do placówek oświatowych chorych dzieci a także o odpowiedzialność i przestrzeganie 

zasad reżimu sanitarnego wśród kadry pedagogicznej i obsługi placówek oświatowych. 

Pamiętajmy, że tylko wspólnymi siłami możemy wyzwolić się z epidemii! 

Bądźmy solidarni i odpowiedzialni! 
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